

## Hakon Invest har deltagit i CDP:s årliga granskning

I CDP:s årliga granskning av hur börsnoterade bolag hanterar klimatfrågan hamnade Hakon Invest på en delad sjätteplats i rankingen av nordiska företag. Totalt deltog 110 företag i Norden i undersökningen.

Carbon Disclosure Project, CDP, har rankat börsnoterade företag globalt utefter redovisningspraxis för koldioxidutsläpp. Den nordiska undersökningen görs för andra året i rad och bygger på ett antal frågor rörande klimatförändringar. Totalt besvarade 110 företag enkäten och av dessa placerade sig Hakon Invest genom ICA:s arbete på miljöområdet på sjätte plats tillsammans med fyra andra företag. Hakon Invests svar i undersökningen avser endast ICA:s verksamhet.

En av ICA-koncernens övergripande strategier är att bidra till en positiv och hållbar utveckling i samhället. Ett viktigt mål är att ICA-koncernens kända klimatpåverkande utsläpp ska ha minskat med 30 procent fram till år 2020 jämfört med 2006. Denna målsättning innebär att det pågår ett aktivt arbete inom samtliga delar av ICA. Mer information om ICA:s hållbarhetsarbete finns på [www.ica.se](http://www.ica.se).

”Vi är övertygade att arbetet med hållbar utveckling är en förutsättning för en långsiktig utveckling av ICA. Att aktivt arbeta med klimatfrågor är en del av detta och är en av de stora utmaningar vi står inför. Det är därför roligt att få bekräftat att vårt arbete går i rätt riktning”, säger Kerstin Lindvall, chef för miljö och socialt ansvar inom ICA.

Hakon Invest verkar i rollen som ägare för miljömässigt och socialt hållbara strategier som möter konsumenternas förväntningar.

”Vår uppfattning är att ett gediget hållbarhetsarbete är nödvändigt för att detaljhandelsföretag ska kunna vinna och behålla konsumenternas förtroende. Vi stödjer aktivt ICA i dessa frågor”, säger Carin Wahlén, bolagsjurist och ansvarig för hållbarhetsfrågor hos Hakon Invest.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Chef för miljö och socialt ansvar, ICA AB  
Kerstin Lindvall  
tel 08-561 502 90

Bolagsjurist, Hakon Invest  
Carin Wahlén  
tel 08-55 33 99 07

*Detta pressmeddelande får ej offentliggöras eller distribueras i USA, Kanada, Australien eller Japan.*

---

Hakon Invest, som är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm, bedriver en aktiv och långsiktig investeringsverksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden. Hakon Invest äger 40 procent av ICA AB, ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. I portföljen ingår även Forma Publishing Group, Kjell & Company, Hemma, Cervera, inkClub och Hemtex. Ytterligare information om Hakon Invest finns på [www.hakoninvest.se](http://www.hakoninvest.se)